

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายสี่แยกคลองคราม-เขาเหมน (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 8 บ้านคลองคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต

2. สายสี่แยกคลองคราม-เขาเหมน (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 8 บ้านคลองคราม หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,725,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,325 เมตร หนา 0.05 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรกกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เมษายน 2567 เป็นเงิน 4,929,446.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อีรพงศ์ แป้นประจูน

24 เมษายน 2567 15:26:01

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายสี่แยกคลองคราม-เขาเหมน (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 8 บ้านคลองคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพ/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสม) 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	7,685.000	11.04	84,842.40	1.3642	15.06	115,742.00
2	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,431.000	320.82	459,093.42	1.3642	437.66	626,295.24
3	1.3.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์ไคต์ และแท็คไคต์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,325.000	541.54	717,540.50	1.3642	738.76	978,868.75
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์ไคต์ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,625.000	35.78	237,042.50	1.3642	48.81	323,373.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางแอสฟัลต์คอนกรีต สายสี่แยกคลองคราม-เขาเหมน (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 8 บ้านคลองคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	6,625.000	270.38	1,791,267.50	1.3642	368.85	2,443,647.12
6	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	37.000	1,832.14	67,789.18	1.3642	2,499.40	92,477.99
7	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	3,907.75	31,262.00	1.3642	5,330.95	42,647.62
8	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	1.000	32.10	32.10	1.3642	43.79	43.79
9	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	298.125	290.00	86,456.25	1.3642	395.61	117,943.61
10	5.1.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	6.300	460.00	2,898.00	1.3642	627.53	3,953.45

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

24 เมษายน 2567 15:25:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีต สายสี่แยกคลองคราม-เขาหมื่น (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 8 บ้านคลองคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.2 ท่อเหล็กน้ำเคือง	หลัก	50.000	590.00	29,500.00	1.3642	804.87	40,243.90
12	5.3 GUARD RAIL	ม.	32.000	1,300.00	41,600.00	1.3642	1,773.46	56,750.72
13	5.4 ป้าย บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
14	5.5 ป้าย บ-33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
15	5.6 ป้ายเตือน	ชุด	19.000	2,980.00	56,620.00	1.3642	4,065.31	77,241.00
รวมราคากลาง								4,929,446.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม บ้านคลองคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

SL

(ศรัทธา ศรัคัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิพงศ์ แป้นประจูน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิพงศ์ แป้นประจูน

24 เมษายน 2567